
Pro:

i(* J: il,: l

l\ ;*  vt] ,lt itrt lí :

fic: ijn: i< il:  Fw: SZM FN Motol 2597794 pro BEST Medical s.r,o.

Yáž eni,
děi< ujeme Vám za objednávku, kterou tí mto potvrzujeme.
Zpracujeme 1i v co nejrychlejš í m termí nu.

S pozdravem a přání m pří jemné ho dne

Zákazní cké  centrum BEST Medical s.r.o,

zákaznické  centrum
BEST Medica]  s. r. o.

Dů lež ité  upozornění :  Obsah té to zprávy vč etně pří loh mů ž e být dŮvěrný a je
urč ena pro pozornost osoby nebo organizaceI  které  byla adresována. Tato
zpráva je majetkem odesí latefe tohoto e-mai]u. Neoprávněné  použ ití ,
zveŤ elnění  nebo kopí rování  té to komunikace nebo jaké koli její  č ásti je
pří sně zakázáno a mů ž e být nezákonné . Pokud jste zprávu obdrž eli omylem,
informujte o tom prosí m odesi]_atele e-mai]em a poté  zprávu smaž te.
Tntegritu a bezpeč nost tohoto e-maifu nelze zaruč it přes internet. Proto
odesifatef nenese odpovědnosL za š kody způ sobené  touto zprávou.

-----Oriqinaf Message-----
Sent:  Friday, October 16, 2a2a 6:18 PM

To: Prodej zákazní cké  centrum BEST Medlcal s.r.o. 
Subject:  SZM FN Motol 259'7194 pro BEST Medical s,r.o.

Odběratef:

Fakuftní  nemocnice v Motole
Odděfení  nákupu SZM FN Motol

V Úva]_u 84
150 06 Praha 5 - Motol

rČ o: )aa64-203
D]Č : CZ000 642a3

Obj ednávka č í slo:  25911 94
ID :  351115
Datum :  16.L0.2020

BEST Medica]  s. r. o.
Sarajevská 1051/10
120 00 Praha 2 - Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto_I
Komunikač ní  uzef -2D Přej imka zbož i Po

- č t o:OO až  18:OO, pá 6:O0-15:OO

,Oblednáváme u Vás:
2l36/41 Odděfení  spondylochirurgické  - operač ní  sál COS NB

Ná zev
1 Š roub polyaxinálni,ped. CF-PEEK 6,5 x 5Omm,plný

á 1Ks 16-5,/24-56550
( 20.12.2019 Z2O1,9-a21869)

2 Š roub polyaxinální ,ped. CF-PEEK 6.5 x 45mm,plný
á 1 KS L6-5124_56545
( 21.12.2019 Z2aL9-02l869)

3 Š roub polyaxinální ,ped. CF-PEEK 6.5 x 45mm,plný

Poč et
)we

20/0l

4KS
19/aI

1KS
16/aIálKS I6-51 24-56545



( 21.12.2019 Z2ar9_021869)
4 Š roub polyaxinální ,ped. CF-PEEK 6.5 x 45mm,plný

álKS L6-5124-56545
( 2a.12.2aI9 Z20l9-a2lB69)

5 Tyč  rovná CF-PEEK pr.5,5x130mm
á 1 KS 16-55-00013
( 20.L2.2079 Z2aI9-021869)

6 Š roub stavěcí  titan
1 6-57-4 1000

1KS
Výr. č . :  11 / 05

2Ks
Výr.č ,:  18/0l

4Ks
Výr. č . :  19 /  a2a ,L ilĎ

( 20.12.2Ol9 Z2aL9_021B69)
7 Š roub stavěci titan

álKS
( 20.12.2019 Z2OL9-a2IB69)

Á Va

16-57-41000 Výr.č .:  19/aI

7I9 1 00,00^ ^  
]  ] -^ _ .

Ucf 
^ ctLt.

Dodávaný materiál musí  být v sou]adu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2al4 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo posledni cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2004 Sb. a

musí  být zasfána zároveí  se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dni.
Na dodací m ] istě i faktuře uvádějte vž dy č isfo naš í  objednávky, j inak zboŽÍ
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá bafení .
Žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzeni) té to objednávky.

340/20,/5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se řidí  Obč anským zákoní kem (č .89/2a12 Sb.)


